РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменений в распоряжение

комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 19.02.2024 № 409 –р «О проведении регионального этапа

чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы»

в Ленинградской области в 2024 году»

В целях уточнения перечня компетенций основной возрастной категории и

возрастной категории юниоры регионального этапа чемпионата по

профессиональному мастерству «Профессионалы» в 2024 году:

1. Внести изменения в распоряжение  комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 19.02.2024 № 409 - р «О проведении

регионального этапа чемпионата по профессиональному мастерству

«Профессионалы» в Ленинградской области в 2024 году» (далее – распоряжение),

изложив пункт 1 приложения к распоряжению в следующей редакции:

№

п/п

Образовательная

организация

(площадка Чемпионата)

Наименование компетенции
Количество

участников

1 Автономное

образовательное

учреждение высшего

образования

Ленинградской области

«Государственный

институт экономики,

финансов, права и

технологий»

Дизайн модной одежды и аксессуаров 5

Изготовление прототипов

(Аддитивное производство)
6

Изготовление прототипов

(Аддитивное производство) – юниоры
12

Малярные и декоративные работы  6

Технологии развития городов и

территорий
15

Кузовной ремонт 5

Реверсивный инжиниринг 5

Окраска автомобиля 5

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

председателя комитета   В.И. Колыхматов

 Документ создан в электронной форме. № 434-р от 21.02.2024. Исполнитель: Шигарева О.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.02.2024 17:15

	1